
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН 

СОВЕТ НЕЗАЙМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

25 июля 2016                                        № 88                        х. Незаймановский 
 

О  внесении изменений  в решение Совета  
Незаймановского сельского поселения Тимашевского 

района от 14 декабря 2015 года № 59 
«О бюджете Незаймановского сельского поселения 

Тимашевского района на 2016 год» 
 

 
Руководствуясь статьями 9, 11 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

решением Совета Незаймановского сельского поселения  Тимашевского района  
второго созыва от 05 ноября 2013 года  № 156  О внесении изменений в решение 
Совета Незаймановского сельского поселения Тимашевского района от 08 июля 
2013 года №143 года «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в 
Незаймановском сельском поселении Тимашевского района», Совет 
Незаймановского сельского поселения Тимашевского района  решил: 

1.Внести в решение Совета Незаймановского сельского поселения 
Тимашевского района от 14 декабря 2015 года № 59 «О бюджете 
Незаймановского сельского поселения Тимашевского района на 2016 год» 
следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции: 
1. «Утвердить основные характеристики  бюджета Незаймановского  

сельского поселения  Тимашевского района (далее по тексту – бюджет 
поселения) на 2016 год: 

1) общий объем доходов в сумме 14 132,8 тыс. рублей; 
2) общий объем расходов в сумме 31 227,9 тыс. рублей; 
3) общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение 

публичных нормативных обязательств, в сумме 0,0 тыс. рублей; 
4) резервный фонд администрации Незаймановского сельского поселения 

Тимашевского района   в сумме 8,0 тыс. рублей; 
5) верхний предел муниципального внутреннего долга бюджета поселения 

на 1 января 2017 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга 
по муниципальным  гарантиям бюджета поселения в сумме 0,0 тыс. рублей; 

6) дефицит бюджета поселения  в сумме 17 095,1 тыс. рублей. 
1.2. Изложить приложения 1,2,3,4,5,6 в новой редакции (приложение 

2,3,4,5,6,7) 
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наши Вести» 
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования. 
 

 
Глава Незаймановского сельского  
поселения Тимашевского района     В.А.Штангей 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1             
            
           УТВЕРЖДЕНО                                                  

решением Совета                                                                                                                                                           
Незаймановского сельского поселения                                                                                           
Тимашевского района 
от 25 июля 2016  №  88 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 
 
УТВЕРЖДЕН 
решением Совета 

           Незаймановского сельского поселения                                                                                               
Тимашевского района 
от 14 декабря 2015   № 59 

ОБЬЕМ 
поступлений доходов в местный бюджет по кодам видов (подвидов) 

доходов и классификации операций сектора государственного управления, 
относящихся к доходам бюджетов на 2016 го 

 
(тыс. рублей) 

Код Наименование дохода Сумма 

1 2 3 

1 00 00000 00 0000 000 Налоговые и неналоговые доходы 13041,4 

 в том числе:  

1 01 02000 01 0000 110 

 

Налог на доходы физических лиц* 

 

670,0 

1 03 02000 01 0000 110 Акцизы по подакцизным товарам 

(продукции), производимым на 

территории Российской Федерации 

1831,4 

1 05 03000 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный 

налог* 

 

6200,0 

1 06 01030 10 0000 110 Налог на имущество физических 

лиц, взимаемый по ставкам, 

применяемым к объектам 

налогообложения, расположенным в 

границах поселений 

500,0 

1 06 06000 10 0000 110 Земельный налог 3500,0 



 

1 11 05035 10 0000 120 Доходы от сдачи в аренду 

имущества, находящегося в 

оперативном управлении органов 

управления поселений и созданных 

ими учреждений*  

330,0 

1 16 90050 10 0000 140 Прочие поступления от денежных 

взысканий (штрафов) и иных сумм в 

возмещение ущерба, зачисляемые в 

бюджеты поселений 

10,0 

2 00 0000 00 0000 000 Безвозмездные поступления 1091,4 

 в том числе:  

20200000000000000 Безвозмездные поступления от 

других бюджетов бюджетной 

системы РФ 

194,2 

2 02 02999 10 0000 151 Прочие субсидии бюджетам 

поселений 

 

 

957,0 

 

 

 

2 02 03000 00 0000 151 

Субвенции от других бюджетов 

бюджетной системы РФ 

 

194,2 

2 19 05000 00 0000 151 Возврат остатков прошлых лет -59,8 

 Всего  доходов 14132,8 

* В части доходов зачисляемых в бюджет поселения 

 
 
 
Глава Незаймановского сельского  
поселения Тимашевского района                                                       В.А.Штангей 

 
 
 
 
 
 
 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2             
            
           УТВЕРЖДЕНО                                                  

решением Совета                                                                                                                                                           
Незаймановского сельского поселения                                                                                           
Тимашевского района 
от 25 июля 2016  №  88 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 
 
УТВЕРЖДЕН 
решением Совета 

           Незаймановского сельского поселения                                                                                               
Тимашевского района 
от 14 декабря 2015  г. № 59 

 
 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ  
поступления из краевого бюджета на 2016 год 

 

     тыс.руб. 

Код дохода Наименование Утверждено 

в бюджете 

на 2016 год 

202020000000001

51 

СУБСИДИИ 957,0 

202029991000001

51 

Мероприятия на выполнение указов Президента 

РФ, в целях поэтапного повышения уровня средней 

заработной платы работников муниципального 

учреждения до средней заработной платы 

Краснодарского края 

857,0 

202029991000001

51 

Субсидии на дополнительную помощь местным 

бюджетам для решения социально значимых 

вопросов 

 

100,0 

202030000000001

51 

СУБВЕНЦИИ    194,2 

 

202030151000001

51 

На осуществление поселениями государственных 

полномочий по первичному воинскому учету на 

территориях, где отсутствуют военные 

комиссариаты 

 

190,4 



 

202030241000001

51 

На исполнение поселениями государственных 

полномочий по образованию и организации 

деятельности административных комиссий 

 

3,8 

202000000000001

51 

ИТОГО 1151,2 

 
 
 

Глава Незаймановского сельского 
поселения Тимашевского района                В.А.Штангей  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 3             
            
           УТВЕРЖДЕНЫ                                                 

решением Совета                                                                                                                                                           
Незаймановского сельского поселения                                                                                           
Тимашевского района 
от 25 июля 2016  №  88 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4 
 
УТВЕРЖДЕН 
решением Совета 

           Незаймановского сельского поселения                                                                                               
Тимашевского района 
от 14 декабря 2015   № 59 
 
 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ                                                                                                         
бюджетных ассигнований местного  бюджета   по разделам и подразделам  

классификации расходов бюджетов на 2016 год 

  
(тыс. рублей) 

№ 
п/п 

Раздел  
Подраздел 

Наименование Сумма 

    Всего расходов         31 227,9    

               в том числе:   

1. 0100 Общегосударственные вопросы           5 675,6    

  0102 Функционирование высшего должностного лица 
субъекта Российской Федерации и 
муниципального образования 

             563,0    

  0103 
Функционирование законодательных 
(представительных) органов государственной 
власти и представительных органов 
муниципальных образований 

10,0 

  0104 Функционирование  Правительства Российской 
Федерации, высших исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской 
Федерации, местных администраций 

          2 872,5    

  0106 Обеспечение деятельности финансовых, 
налоговых и таможенных органов и органов 
финансового (финансово-бюджетного) надзора 

                
33,1    

  0107 Обеспечение проведения выборов и 
референдумов 

             214,0    

  0111 Резервные фонды                   



8,0    

  0113 Другие общегосударственные вопросы           1 975,0    

2. 0200 Национальная оборона              190,4    

  0203 Мобилизационная и вневойсковая подготовка               190,4    

3. 0300 Национальная безопасность и 
правоохранительная деятельность 

             182,4    

  0309 Защита населения и территории от чрезвычайных 
ситуаций природного и техногенного характера, 
гражданская оборона 

             102,8    

  0314 Другие вопросы в области национальной 
безопасности и правоохранительной 
деятельности 

                
79,6    

4 0400 Национальная экономика         18 566,1    

  0409 Дорожное хозяйство (дорожные фонды)         18 562,1    

  0412 Другие вопросы в области национальной 
экономики 

                  
4,0    

5. 0500 Жилищно-коммунальное хозяйство           2 506,4    

  0502 Коммунальное хозяйство              450,0    

  0503 Благоустройство           2 056,4    

6. 0700 Образование                 
30,0    

  0707 Молодежная политика и оздоровление детей                 
30,0    

7. 0800 Культура, кинематография            3 957,0    

  0801 Культура           3 957,0    

8. 1100 Физическая культура и спорт              100,0    

  1101 Физическая культура               100,0    

9. 1200 Средства массовой информации                 
20,0    

  1202 Периодическая печать и издательства                 
20,0    

 
 
 
Глава Незаймановского 
сельского поселения 
Тимашевского района                                                                     В.А.Штангей 
 
 
 
 
ПРИЛОЖЕНИЕ № 4             

            
           УТВЕРЖДЕНЫ                                                 

решением Совета                                                                                                                                                           
Незаймановского сельского поселения                                                                                           
Тимашевского района 



от 25 июля 2016  №  88 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 5 
 
УТВЕРЖДЕНЫ 
решением Совета 

           Незаймановского сельского поселения                                                                                               
Тимашевского района 
от 14 декабря 2015   № 59 
 
 

                   РАСПРЕДЕЛЕНИЕ  бюджетных ассигнований по целевым статьям 
(муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), 

группам (подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета на 2016 год 

 

  (тыс.рублей) 

Наименование ЦСР ВР Сумма 

ВСЕГО     32 134,9 

Муниципальная программа Незаймановского 
сельского поселения Тимашевского района 
"Управление муниципальным имуществом  на 
2015-2017 годы" 01 0 00 

00000   100,0 

Отдельные мероприятия муниципальной 
программы Незаймановского сельского 
поселения "Управление муниципальным 
имуществом на 2015-2017 годы" 

01 1 00 
00000   100,0 

Мероприятия в рамках управления 
муниципальным имуществом 

01 1 01 
00000   50,0 

Расходы на оформление земельных участков 
(межевание) 

01 1 01 
10030   50,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 

01 1 01 
10030 200 50,0 

Мероприятия по землеустройству и 
землепользованию 

01 1 01 
10140   50,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 

01 1 01 
10140 200 50,0 

Муниципальная программа Незаймановского 
сельского поселения Тимашевского района 
"Обеспечение безопасности населения на 
территории поселения" на 2015-2017 годы 

02 0 00 
00000   182,4 

Отдельные мероприятия по обеспечению 
безопасности населения на территории 
поселения 

02 1 00 
00000   182,4 

Информационное обеспечение 
противопожарной пропаганды и профилактика в 
области противопожарной безопасности 

02 1 01 
00000   102,8 



Мероприятия по предупреждению и ликвидации 
последствий чрезвычайных ситуаций и 
стихийных бедствий 

02 1 01 
10080   102,8 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 

02 1 01 
10080 200 102,8 

Информационное обеспечение профилактики 
экстремизма и терроризма 

02 1 02 
00000   79,6 

Финансовое обеспечение профилактики 
экстремизма и терроризма 

02 1 02 
10100   79,6 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 

02 1 02 
10100 200 79,6 

Муниципальная программа Незаймановского 
сельского поселения Тимашевского 
района"Развитие дорожного хозяйства и 
повышение безопасности дорожного движения 
поселения" на 2015-2017 годы 

03 0 00 
00000   18 562,1 

Отдельные мероприятия муниципальной 
программы Незаймановского сельского 
поселения "Развитие дорожного хозяйства и 
повышение безопасности дорожного движения 
поселения" 

03 1 00 
00000   17 389,7 

Развитие дорожной инфраструктуры 
03 1 01 
00000   17 389,7 

Капитальный ремонт и ремонт автомобильных 
дорог местного значения, включая проектно-
изыскательские работы 

03 1 01 
10130   17 389,7 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 

03 1 01 
10130 200 17 389,7 

Содержание автомобильных дорог 
03 1 02 
00000   217,4 

Обустройство автомобильных дорог местного 
значения в целях повышения безопасности 
дорожного движения 

03 1 02 
10160   217,4 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 

03 1 02 
10160 200 217,4 

Повышение безопасности дорожного движения 
03 1 03 
10190   955,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 

03 1 03 
10190 20 955,0 

Муниципальная программа Незаймановского 
сельского поселения Тимашевского района 
"Поддержка малого и среднего 
предпринимательства " на 2015-2017 годы 

04 0 00 
00000   4,0 



Отдельные мероприятия муниципальной 
программы Незаймановского сельского 
поселения Тимашевского района "Поддержка 
малого и среднего предпринимательства" 04 1 00 

00000   4,0 

Информационная,правовая,консультационная 
поддержка малого и среднего 
предпринимательства 

04 1 01 
00000   4,0 

Мероприятия по  поддержка малого и среднего 
предпринимательства 

04 1 01 
10150   4,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд  

04 1 01 
10150 200 4,0 

Муниципальная программа Незаймановского 
сельского поселения Тимашевского 
района"Развитие жилищно-коммунального 
хозяйства" на 2015-2017 годы 

05 0 00 
00000   450,0 

Отдельные мероприятия муниципальной 
программы Незаймановского сельского 
поселения "Развитие жилищно-коммунального 
хозяйства 2015-2017 годы" 

05 1 00 
00000   450,0 

Мероприятия по ремонту теплоэнергетического 
оборудования 

05 1 01 
00000   150,0 

Финансовое обеспечение по ремонту 
теплоэнергетического оборудования 

05 1 01 
10260   150,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд  

05 1 01 
10260 200 150,0 

Водоснабжение и водоотведение в 
Незаймановском сельском поселении 
Тимашевского района 

05 1 02 
00000   300,0 

Мероприятия по ремонту систем 
водоснабжения и водоотведения в поселении 

05 1 02 
10270   300,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд  

05 1 02 
10270 200 300,0 

Муниципальная программа Незаймановского 
сельского поселения Тимашевского района 
"Благоустройство территории поселения" на 
2015-2017 годы 

06 0 00 
00000   2 056,4 

Отдельные мероприятия муниципальной 
программы Незаймановского сельского 
поселения "Благоустройство территории 
поселения на 2015-2017 годы" 

06 1 00 
00000   924,6 

 Мероприятия по уличному освещению 
06 1 01 
00000   924,6 

Организация и ремонт объектов уличного 
освещения населенных пунктов поселения 

06 1 01 
10280   924,6 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд  

06 1 01 
10280 200 924,6 



Благоустройство поселения 
06 1 02 
00000   1 131,8 

Содержание и ремонт объектов 
благоустройства и мест общего пользования 

06 1 02 
10310   1 131,8 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд  

06 1 02 
10310 200 1 131,8 

Муниципальная программа Незаймановского 
сельского поселения Тимашевского района 
"Молодежная политика Незаймановского 
сельского поселения Тимашевского района"на 
2015-2017 годы 

07 0 00 
00000   30,0 

Отдельные мероприятия муниципальной 
программы Незаймановского сельского 
поселения Тимашевского района "Молодежная 
политика" 

07 1 00 
00000   30,0 

Организация и проведение культурных 
программ, мероприятий и трудового воспитания 
молодежи сельского поселения 

07 1 01 
00000   30,0 

Мероприятия по реализации муниципальной 
программы "Молодежная политика" и 
организационно-воспитательной работе с 
молодежью 

07 1 01 
10330   30,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд  

07 1 01 
10330 200 30,0 

Муниципальная программа Незаймановского 
сельского поселения Тимашевского района 
"Развитие культуры" на 2015-2017 годы 

08 0 00 
00000   4 864,0 

Отдельные мероприятия муниципальной 
программы Незаймановского сельского 
поселения Тимашевского района "Развитие 
культуры" 

08 1 00 
00000   50,0 

Комплектование и обеспечение сохранности 
библиотечных фондов 

08 1 01 
00000   50,0 

Мероприятия по комплектование книжных 
фондов библиотек поселения  

08 1 01 
81440   50,0 

Предоставление субсидий бюджетным, 
автономным учреждениям и иным 
некоммерческим организациям 

08 1 01 
81440 600 50,0 

Обеспечение деятельности учреждений 
культуры по предоставлению муниципальных 
услуг 

08 1 02 
00000   3 907,0 

Предоставление субсидий муниципальным 
бюджетным учреждениям, подведомственным 
администрации Незаймановского сельского 
поселения на обеспечение деятельности 

08 1 02 
00590   3 000,0 



Предоставление субсидий бюджетным, 
автономным учреждениям и иным 
некоммерческим организациям 

08 1 02 
00590 600 3 000,0 

Мероприятия на выполнение указов 
Президента РФ, в целях поэтапного повышения 
уровня средней заработной платы работников 
муниципального учреждения  до средней 
заработной платы Краснодарского края 08 1 02 

60120 600 857,0 

Реализация на софинансирование  
мероприятий по ведомственной целевой 
программе "Кадровое обеспечение сферы 
культуры и искусства Незаймановского 
сельского поселения Тимашевского района на 
2016 год" 

08 1 02 
S0120   50,0 

Предоставление субсидий бюджетным, 
автономным учреждениям и иным 
некоммерческим организациям 

08 1 02 
S0120 600 50,0 

Муниципальная программа Незаймановского 
сельского поселения Тимашевского района 
"Развитие физической культуры и спорта" на 
2015-2017 годы 

09 0 00 
00000   100,0 

Отдельные мероприятия муниципальной 
программы Незаймановского сельского 
поселения Тимашевского района "Развитие 
физической культуры и спорта" 

09 1 00 
00000   100,0 

Организация спортивных мероприятий 
09 1 01 
00000   100,0 

Мероприятия в области физической культуры и 
спорта 

09 1 01 
10340   100,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 

09 1 01 
10340 200 100,0 

Муниципальная программа Незаймановского 
сельского поселения Тимашевского района 
"Информационное обеспеченияе населения 
Незаймановского сельского поселения 
Тимашевского района" на 2015-2017 годы 

10 0 00 
00000   20,0 

Отдельные мероприятия муниципальной 
программы Незаймановского сельского 
поселения "Информационное обеспечение 
населения" 

10 1 00 
00000   20,0 

Опубликование информационных материалов в 
периодических печатных изданиях, средствах 
массовых информаций 

10 1 01 
00000   20,0 

Оплата услуг периодической печати 
10 1 01 
10350   20,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 

10 1 01 
10350 200 20,0 



Обеспечение деятельности высшего 
должностного лица Незаймановского сельского 
поселения 

50 0 00 
00000   563,0 

Высшее должностное лицо (глава) 
Незаймановского сельского поселения 

50 1 00 
00000   563,0 

Расходы на обеспечение функций органов 
местного самоуправления 

50 1 00 
00190   563,0 

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами 
управления государственными внебюджетными 
фондами  

50 1 00 
00190 100 563,0 

Обеспечение деятельности Совета 
Незаймановского сельского поселения 
Тимашевского района 

51 0 00 
00000   43,1 

Обеспечение функционирования Совета 
Незаймановского сельского поселения 

51 1 00 
00000   10,0 

Расходы на обеспечение функций органов 
местного самоуправления 

51 1 00 
00190   10,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 

51 1 00 
00190 200 10,0 

Обеспечение выполнения функций в области 
финансового надзора 

51 2 00 
00000   33,1 

Иные межбюджетные трансферты на 
реализацию полномочий поселения по 
осуществлению внешнего муниципального 
финансового контроля 

51 2 00 
20010   33,1 

Межбюджетные трансферты 
51 2 00 
20010 500 33,1 

Обеспечение деятельности администрации 
Незаймановского сельского поселения 

52 0 00 
00000   4 969,5 

Обеспечение функционирования 
администрации Незаймановского сельского 
поселения 

52 1 00 
00000   2 854,6 

Расходы на обеспечение функций органов 
местного самоуправления 

52 1 00 
00190   2 854,6 

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами 
управления государственными внебюджетными 
фондами  

52 1 00 
00190 100 2 400,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 

52 1 00 
00190 200 414,6 

Иные бюджетные ассигнования 
52 1 00 
00190 800 40,0 



Обеспечение функционирования 
административной комиссии 

52 2 00 
00000   3,8 

Осуществление отдельных государственных 
полномочий по образованию и организации 
деятельности административных комиссий 

52 2 00 
60190   3,8 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 

52 2 00 
60190 200 3,8 

Обеспечение выполнения функций в области 
финансового надзора 

52 3 00 
00000   14,1 

Иные межбюджетные трансферты на 
реализацию полномочий поселения по 
осуществлению внутреннего муниципального 
финансового контроля 

52 3 00 
20020   14,1 

Межбюджетные трансферты 
52 3 00 
20020 500 14,1 

Финансовое обеспечение непредвиденных 
расходов 52 4 00 0000   8,0 

Резервные фонды администрации 
Незаймановского сельского поселения 

52 4 00 
20590   8,0 

Иные бюджетные ассигнования 
52 4 00 
20590 800 8,0 

Обеспечение деятельности подведомственных 
учреждений 

52 5 00 
00000   1 875,0 

Расходы на обеспечение деятельности 
(оказание услуг) муниципальных учреждений 

52 5 00 
00590   1 875,0 

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами 
управления государственными внебюджетными 
фондами  

52 5 00 
00590 100 1 475,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 
муниципальных нужд 

52 5 00 
00590 200 390,0 

Иные бюджетные ассигнования 
52 5 00 
00590 800 10,0 

Финансовое обеспечение проведение выборов 
в Незаймановском сельском поселении 

52 6 00 
00000   214,0 

Расходы на проведение выборов в 
Незаймановском сельском поселении 
Тимашевского района 

52 6 00 
10300   214,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 
муниципальных нужд 

52 6 00 
103000 200 214,0 

Реализация функций по мобилизационной 
подготовке 

56 0 00 
00000   190,4 

Осуществление отдельных полномочий 
Российской Федерации и государственных 
полномочий Краснодарского края 

56 1 00 
00000   190,4 



Осуществление первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты 

56 1 00 
51180   190,4 

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами 
управления государственными внебюджетными 
фондами  

56 1 00 
51180 100 190,4 

 
 
 
Глава Незаймановского 
сельского поселения 
Тимашевского района                                                                      В.А.Штангей 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

            
            



          ПРИЛОЖЕНИЕ № 5             
 
          УТВЕРЖДЕНО                                                 

решением Совета                                                                                                                                                           
Незаймановского сельского поселения                                                                                           
Тимашевского района 
от 25 июля 2016  №  88 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 6 
 
УТВЕРЖДЕНО 
решением Совета 

           Незаймановского сельского поселения                                                                                               
Тимашевского района 
от 14 декабря 2015   № 59 
 
 

Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2016 год         
  

    

      

    

Наименование Вед Рз ПР ЦСР ВР 
Сумма 

на 
2016 
год 

Измен
ения 

Уточ
ненн
ый 

бюдж
ет 

ВСЕГО   31127,
9 

0,0 3112
7,9 

Совет поселения 991         43,1   43,1 

Общегосударственные 
вопросы 

991 
01 

      
10 

  
10 

Функционирование 
законодательных 
(представительных) 
органов 
государственной власти 
и представительных 
органов муниципальных 
образований 991 01 03     10   10 

Обеспечение 
деятельности 
представительного 
органа местного 
самоуправления 991 01 03 

51 0 
00 

00000   10   10 

Обеспечение 
функционирования 
Совета 
Незаймановского 
сельского поселения 991 01 03 

51 1 
00 

00000   10   10 



Тимашевского района 

Расходы на 
обеспечение функций 
органов местного 
самоуправления 991 01 03 

51 1 
00 

00190   10   10 

Закупка товаров, работ 
и услуг для 
государственных 
(муниципальных) нужд 991 01 03 

51 1 
00 

00190 200 10   10 

Обеспечение 
деятельности 
финансовых, налоговых 
и таможенных органов и 
органов финансового 
(финансово-
бюджетного) надзора 991 01 06     33,1   33,1 

Обеспечение 
выполнения функций в 
области  финансового 
надзора 991 01 06 

51 2 
00 

00000   33,1   33,1 

Иные межбюджетные 
трансферты на 
реализацию 
полномочий поселения 
по осуществлению 
внешнего 
муниципального 
финансового контроля 991 01 06 

51 2 
00 

20010   33,1   33,1 

Межбюджетные 
трансферты 991 01 06 

51 2 
00 

20010 500 33,1   33,1 

Администрация 
поселения  992         

31084,
8 100,0 

3108
4,8 

Общегосударственные 
вопросы 992 01   

    
5532,5 

  5532,
5 

Функционирование 
высшего должностного 
лица субъекта 
Российской  Федерации 
и муниципального 
образования 992 01 02     563   563 

Обеспечение 
деятельности высшего 
должностного лица 
муниципального 
образования 992 01 02 

50 0 
00 

00000   563   563 

Высшее должностное 
лицо (глава) 
Незаймановского 
сельского поселения 992 01 02 

50 1 
00 

00000   563   563 



Тимашевского района 

Расходы на 
обеспечение функций 
органов местного 
самоуправления 992 01 02 

50 1 
00 

00190   563   563 

Расходы на выплаты 
персоналу в целях 
обеспечения 
выполнения функций 
государственными 
(муниципальными) 
органами, казенными 
учреждениями, 
органами управления 
государственными 
внебюджетными 
фондами 992 01 02 

50 1 
00 

00190 100 563   563 

Функционирование 
Правительства 
Российской Федерации, 
высших 
исполнительных 
органов 
государственной власти 
субъектов Российской 
Федерации, местных 
администраций 992 01 04      2872,5   

2872,
5 

Обеспечение 
деятельности 
администрации 
Незаймановского 
сельского  поселения 
Тимашевского района 992 01 04 

52 0 
00 

00000   2872,5   
2872,

5 

Обеспечение 
функционирования  
администрации 
Незаймановского    
сельского поселения 
Тимашевского района 992 01 04 

52 1 
00 

00000   2854,6   
2854,

6 

Расходы на 
обеспечение функций 
органов местного 
самоуправления 992 01 04 

52 1 
00 

00190   2854,6   
2854,

6 

Расходы на выплаты 
персоналу в целях 
обеспечения 
выполнения функций 
государственными 
(муниципальными) 992 01 04 

52 1 
00 

00190 100 2400   2400 



органами, казенными 
учреждениями, 
органами управления 
государственными 
внебюджетными 
фондами 

Закупка товаров, работ 
и услуг для 
государственных 
(муниципальных) нужд 992 01 04 

52 1 
00 

00190 200 414,6   414,6 

Иные бюджетные 
ассигнования 992 01 04 

52 1 
00 

00190 800 40   40 

Уплата прочих налогов, 
сборов 992 01 04 

52 1 
00 

00190 852 17   17 

Уплата иных платежей 992 01 04 

52 1 
00 

00190 853 3   3 

Обеспечение 
функционирования 
административной 
комиссии 992 01 04 

52 2 
00 

00000   3,8   3,8 

Осуществление 
отдельных 
государственных 
полномочий по 
образованию и 
организации 
деятельности 
административных 
комиссий 992 01 04 

52 2 
00 

60190   3,8   3,8 

Закупка товаров, работ 
и услуг для 
государственных 
(муниципальных) нужд 992 01 04 

52 2 
00 

60190 200 3,8   3,8 

Обеспечение 
выполнения функций в 
области  финансового 
надзора 992 01 04 

52 3 
00 

00000   14,1   14,1 

Иные межбюджетные 
трансферты на 
реализацию 
полномочий поселения 
по осуществлению 
внутреннего 
муниципального 
финансового контроля 992 01 04 

52 3 
00 

20020   14,1   14,1 

Межбюджетные 
трансферты 992 01 04 

52 3 
00 

20020 500 14,1   14,1 



Обеспечение 
проведение выборов и 
референдумов 992 01 07     214   214 

Финансовое 
обеспечение 
проведение выборов в 
Незаймановском 
сельском поселении 992 01 07 

52 6 
00 

00000   214   214 

Расходы на проведение 
выборов в 
Незаймановском 
сельском поселении 
Тимашевского района 992 01 07 

52 6 
00 

10300   214   214 

Закупка товаров, работ 
и услуг для 
муниципальных нужд 992 01 07 

52 6 
00 

10300 200 214   214 

Резервные фонды 992 01 11      8   8 

Финансовое 
обеспечение 
непредвиденных 
расходов 992 01 11 

52 4 
00 

00000   8   8 

Резервные фонды 
администрации 
Незаймановского 
сельского поселения 
Тимашевского района 992 01 11 

52 4 
00 

20590   8   8 

Иные бюджетные 
ассигнования 992 01 11 

52 4 
00 

20590 800 8   8 

Другие 
общегосударственные 
вопросы 992 01 13     1875   1875 

Обеспечение 
деятельности 
подведомственных 
учреждений 992 01 13 

52 5 
00 

00000   1875   1875 

Расходы на 
обеспечение 
деятельности (оказание 
услуг) муниципальных 
учреждений 992 01 13 

52 5 
00 

00590   1875   1875 

Расходы на выплату 
персоналу в целях 
обеспечения 
выполнения функций 
государственными 
(муниципальными) 
органами, казенными 
учреждениями, 
органами управления 
государственными 992 01 13 

52 5 
00 

00590 100 1475   1475 



внебюджетными 
фондами 

Закупка товаров, работ 
и услуг для 
муниципальных нужд 992 01 13 

52 5 
00 

00590 200 390   390 

Иные бюджетные 
ассигнования 992 01 13 

52 5 
00 

00590 800 10   10 

Муниципальная 
программа 
Незаймановского 
сельского поселения 
Тимашевского района 
"Управление 
муниципальным 
имуществом" на 2015-
2017 годы 992 01 13 

01 0 
00 

00000   100   100 

Отдельные 
мероприятия 
муниципальной 
программы 
Незаймановского 
сельского поселения 
Тимашевского района 
"Управление 
муниципальным 
имуществом" на 2015-
2017 годы 992 01 13 

01 1 
00 

00000   50   50 

Мероприятия в рамках 
управления 
муниципальным 
имуществом 992 01 13 

01 1 
01 

00000   50   50 

Расходы на 
оформление земельных 
участков (межевание) 992 01 13 

01 1 
01 

10030   50   50 

Закупка товаров, работ 
и услуг для 
государственных 
(муниципальных) нужд 992 01 13 

01 1 
01 

10030 200 50   50 

Мероприятия по 
землеустройству и 
землепользованию 992 01 13 

01 1 
01 

10140   50   50 



Закупка товаров, работ 
и услуг для 
государственных 
(муниципальных) нужд 992 01 13 

01 1 
01 

10140 200 50   50 

Национальная оборона 992 02 00     190,4   190,4 

Мобилизационная и 
вневойсковая 
подготовка 992 02 03     190,4   190,4 

Реализация 
государственных 
полномочий Российской 
Федерации 992 02 03 

56 0 
00 

00000   190,4   190,4 

Осуществление 
отдельных полномочий 
Российской Федерации 
и государственных 
полномочий 
Краснодарского края 992 02 03 

56 1 
00 

00000   190,4   190,4 

Осуществление 
первичного воинского 
учета на территориях, 
где отсутствуют 
военные комиссариаты 992 02 03 

56 1 
00 

51180   190,4   190,4 

Расходы на выплаты 
персоналу в целях 
обеспечения 
выполнения функций 
государственными 
(муниципальными) 
органами, казенными 
учреждениями, 
органами управления 
государственными 
внебюджетными 
фондами   992 02 03 

56 1 
00 

51180 100 190,4   190,4 

Национальная оборона 
и правоохранительная 
деятельность 992 03 00     40 142,4 182,4 

Защита населения и 
территории от 
чрезвычайных ситуаций 
природного и 
техногенного характера, 
гражданская оборона 992 03 09     40 62,8 102,8 



Муниципальная 
программа 
Незаймановского 
сельского поселения 
Тимашевского района 
"Обеспечение 
безопасности 
населения на 
территории поселения" 
на 2015-2017 годы 992 03 09 

02 0 
00 

00000   40 62,8 102,8 

Отдельные 
мероприятия по 
обеспечению 
безопасности 
населения на 
территории поселения 992 03 09 

02 1 
00 

00000   40 62,8 102,8 

Информационное 
обеспечение 
противопожарной 
пропаганды и 
профилактика в области 
противопожарной 
безопасности 992 03 09 

02 1 
01 

00000   40 62,8 102,8 

Мероприятия по 
предупреждению и 
ликвидации 
последствий 
чрезвычайных ситуаций 
и стихийных бедствий 992 03 09 

02 1 
01 

10080   40 62,8 102,8 

Закупка товаров, работ 
и услуг для 
государственных 
(муниципальных) нужд 992 03 09 

02 1 
01 

10080 200 40 62,8 102,8 

Другие вопросы в 
области национальной 
безопасности и 
правоохранительной 
деятельности 992 03 14     0 79,6 79,6 

Информационное 
обеспечение 
профилактики 
экстремизма и 
терроризма 992 03 14 

02 1 
02 

00000   0 79,6 79,6 

Финансовое 
обеспечение 
профилактики 
экстремизма и 
терроризма 992 03 14 

02 1 
02 

10100   0 79,6 79,6 

Закупка товаров, работ 
и услуг для 
государственных 
(муниципальных) нужд 992 03 14 

02 1 
02 

10100 200 0 79,6 79,6 



Национальная 
экономика 992 04 00     

18566,
1 0 

1856
6,1 

Дорожное хозяйство 992 04 09     
18562,

1   
1856

2,1 

Муниципальная 
программа 
Незаймановского 
сельского поселения 
Тимашевского района 
"Развитие дорожного 
хозяйства и повышение 
безопасности 
дорожного движения 
поселения" на 2015-
2017 годы 992 04 09 

03 0 
00 

00000   
18562,

1   
1856

2,1 

Отдельные 
мероприятия 
муниципальной 
программы 
Незаймановского 
сельского поселения 
"Развитие дорожного 
хозяйства и повышение 
безопасности 
дорожного движения 
поселения" на 2015-
2017 годы 992 04 09 

03 1 
00 

00000   
18562,

1   
1856

2,1 

Развитие дорожной 
инфраструктуры 992 04 09 

03 1 
01 

00000   
18562,

1   
1856

2,1 

Капитальный ремонт и 
ремонт автомобильных 
дорог местного 
значения, включая 
проектно-
изыскательские работы 992 04 09 

03 1 
01 

10130   
17389,

7   
1738

9,7 

Закупка товаров, работ 
и услуг для 
государственных 
(муниципальных) нужд 992 04 09 

03 1 
01 

10130 200 
17389,

7   
1738

9,7 

Содержание 
автомобильных дорог 992 04 09 

03 1 
02 

00000   217,4   217,4 

Обустройство 
автомобильных дорог 
местного значения в 
целях повышения 
безопасности 
дорожного движения 992 04 09 

03 1 
02 

10160   217,4   217,4 



Закупка товаров, работ 
и услуг для 
государственных 
(муниципальных) нужд 992 04 09 

03 1 
02 

10160 200 217,4   217,4 

Повышение 
безопасности 
дорожного движения 992 04 09 

03 1 
03 

10190   955   955 

Закупка товаров, работ 
и услуг для 
государственных 
(муниципальных) нужд 922 04 09 

03 1 
03 

10190 200 955   955 

Другие вопросы в 
области национальной 
экономики 992 04 12     4   4 

Муниципальная 
программа 
Незаймановского 
сельского поселения 
Тимашевского района 
"Поддержка малого и 
среднего 
предпринимательства" 
на 2015-2017 годы 992 04 12 

04 0 
00 

00000   4   4 

Отдельные 
мероприятия 
муниципальной 
программы 
Незаймановского 
сельского поселения 
Тимашевского района 
"Поддержка малого и 
среднего 
предпринимательства" 
на 2015-2017 годы 992 04 12 

04 1 
00 

00000   4   4 

Информационная, 
правовая,консультацион
ная поддержка малого и 
среднего 
предпринимательства 992 04 12 

04 1 
01 

00000   4   4 

Мероприятия по 
поддержке малого и 
среднего 
предпринимательства 992 04 12 

04 1 
01 

10150   4   4 

Закупка товаров, работ 
и услуг для 
государственных 
(муниципальных) нужд 992 04 12 

04 1 
01 

10150 200 4   4 

Жилищно-
коммунальное 
хозяйство 992 05 00     2648,8   

2506,
4 

Коммунальное 
хозяйство 992 05 02     450   450 



Муниципальная 
программа 
Незаймановского 
сельского поселения 
Тимашевского района 
"Развитие жилищно-
коммунального 
хозяйства" на 2015-2017 
годы 992 05 02 

05 0 
00 

00000   450   450 

Отдельные 
мероприятия 
муниципальной 
прграммы 
незаймановского 
сельского поселения  
"Развитие жилищно-
коммунального 
хозяйства" 992 05 02 

05 1 
00 

00000   450   450 

Мероприятия по 
ремонту 
теплоэнергетического 
оборудования 992 05 02 

05 1 
01 

00000   150   150 

Финансовое 
обеспечение по ремонту 
теплоэнергетического 
оборудования 992 05 02 

05 1 
01 

10260   150   150 

Закупка товаров, работ 
и услуг для 
государственных 
(муниципальных) нужд 992 05 02 

05 1 
01 

10260 200 150   150 

Водоснабжение и 
водоотведение в 
Незаймановском 
сельском поселении 992 05 02 

05 1 
02 

00000   300   300 

Мероприятия по 
ремонту систем 
водоснабжения и 
водоотведения в 
поселении 992 05 02 

05 1 
02 

10270   300   300 

Закупка товаров, работ 
и услуг для 
государственных 
(муниципальных) нужд 992 05 02 

05 1 
02 

10270 200 300   300 

Благоустройство 992 05 03     2198,8 -142,4 
2056,

4 

Муниципальная 
программа 
Незаймановского 
сельского поселения 
Тимашевского района 
"Благоустройство 992 05 03 

06 0 
00 

00000   2198,8 -142,4 
2056,

4 



территории поселения"  
на 2015-2017 годы 

Отдельные 
мероприятия 
муниципальной 
прграммы 
Незаймановского 
сельского поселения  
"Благоустройство 
территории поселения 
на 2015-2017 годы"  992 05 03 

06 1 
00 

00000   2198,8 -142,4 
2056,

4 

Мероприятия по 
уличному освещению 992 05 03 

06 1 
01 

00000   924,6   924,6 

Организация и ремонт 
объектов уличного 
освещения 992 05 03 

06 1 
01 

10280   924,6   924,6 

Закупка товаров, работ 
и услуг для 
государственных 
(муниципальных) нужд 992 05 03 

06 1 
01 

10280 200 924,6   924,6 

Благоустройство 
поселения 992 05 03 

06 1 
02 

00000   1274,2 -142,4 
1131,

8 

Содержание и ремонт 
объектов 
благоустройства и мест 
общего пользования 992 05 03 

06 1 
02 

10310   1274,2 -142,4 
1131,

8 

Закупка товаров, работ 
и услуг для 
государственных 
(муниципальных) нужд 992 05 03 

06 1 
02 

10310 200 1274,2 -142,4 
1131,

8 

Образование 992 07 00     30   30 

Молодежная политика и 
оздоровление детей 992 07 07     30   30 

Муниципальная 
программа 
Незаймановского 
сельского поселения 
Тимашевского района 
"Молодежная политика 
Незаймановского 
сельского поселения 
Тимашевского района" 
на 2015-2017 годы 992 07 07 

07 0 
00 

00000   30   30 



Отдельные 
мероприятия 
муниципальной 
прграммы 
Незаймановского 
сельского поселения    
"Молодежная политика 
Незаймановского 
сельского поселения 
Тимашевского района" 992 07 07 

07 1 
00 

00000   30   30 

Организация и 
проведение культурных 
программ, мероприятий 
и трудового воспитания 
молодежи сельского 
поселения 992 07 07 

07 1 
01 

00000   30   30 

Мероприятия по 
реализации 
муниципальной 
программы 
"Молодежная политика" 
и организационно-
воспитательной работе 
с молодежью 992 07 07 

07 1 
01 

10330   30   30 

Закупка товаров, работ 
и услуг для 
государственных 
(муниципальных) нужд 992 07 07 

07 1 
01 

10330 200 30   30 

Культура, 
кинематография 992 08 00     3857   3857 

Культура 992 08 01     3857   3857 

Муниципальная 
программа 
Незаймановоского 
сельского поселения 
Тимашевского района 
"Развитие культуры" на 
2015-2017 годы 992 08 01 

08 0 
00 

00000   3857   3857 

Отдельные 
мероприятия 
муниципальной 
прграммы 
Незаймановского 
сельского поселения   
"Развитие культуры" 992 08 01 

08 1 
00 

00000   3857   3857 

Комплектование и 
обеспечение 
сохранности 
библиотечных фондов 992 08 01 

08 1 
01 

00000   50   50 



Мероприятия по 
комплектованию 
книжных фондов 
библиотек поселения 992 08 01 

08 1 
01 

81440   50   50 

Предоставление 
субсидий бюджетным, 
автономным 
учреждениям и иным 
некоммерческим 
организациям 992 08 01 

08 1 
01 

81440   50   50 

Предоставление 
субсидий бюджетным, 
автономным 
учреждениям и иным 
некоммерческим 
организациям 992 08 01 

08 1 
01 

81440 600 50   50 

Обеспечение 
деятельности 
учреждений культуры по 
предоставлению 
муниципальных услуг 992 08 01 

08 1 
02 

00000   2950   3907 

Предоставление 
субсидий 
муниципальным 
бюджетным 
учреждениям, 
подведомственным 
админисрации 
Незаймановского 
сельского поселения на 
обеспечение 
деятельности 992 08 01 

08 1 
02 

00590   2900   2900 

Предоставление 
субсидий бюджетным, 
автономным 
учреждениям и иным 
некоммерческим 
организациям 992 08 01 

08 1 
02 

00590 600 2900   2900 

Дополнительная 
помощь местным 
бюджетам для решения 
социально значимых 
вопросов 992 08 01 

08 1 
02 

60050 600   100,0 100 

Мероприятия на 
выполнение указов 
Президента РФ, в целях 
поэтапного повышения 
уровня средней 
заработной платы 
работников 
муниципального 
учреждения до средней 992 08 01 

08 1 
02 

60120 600 857   857 



зараьотной платы 
Краснодарского края 

Реализация на 
софинансирование 
мероприятий по 
ведомственной целнвой 
программе "Кадровое 
обеспечение сферы 
культуры и искусства 
Незаймановского 
сельского поселения 
Тимашевского района" 992 08 01 

08 1 
02 

S0120   50   50 

Предоставление 
субсидий бюджетным, 
автономным 
учреждениям и иным 
некоммерческим 
организациям 992 08 01 

08 1 
02 

S0120 600 50   50 

Физическая культура и 
спорт 992 11 00     100   100 

Физическая культура и 
спорт 992 11 01     100   100 

Муниципальная 
программа 
Незаймановского 
сельского поселения 
Тимашевского района 
"Развитие физической 
культуры и спорта" на 
2015-2017 годы 992 11 01 

09 0 
00 

00000   100   100 

Отдельные 
мероприятия 
муниципальной 
прграммы 
Незаймановского 
сельского поселения  
"Развитие физической 
культуры и спорта" 992 11 01 

09 1 
00 

00000   100   100 

Организация 
спортивных 
мероприятий 992 11 01 

09 1 
01 

00000   100   100 

Мероприятия в области 
физической культуры и 
спорта 992 11 01 

09 1 
01 

10340   100   100 

Закупка товаров, работ 
и услуг для 
государственных 
(муниципальных) нужд 992 11 01 

09 1 
01 

10340 200 100   100 



Средства массовой 
информации 992 12 00     20   20 

Периодическая печать и 
издательства 992 12 02     20   20 

Муниципальная 
программа 
Незаймановского 
сельского поселения 
Тимашевского района  
"Информационное 
обеспечение населения 
Незаймановского 
сельского поселения 
Тимашевского района"  
на 2015-2017 годы  992 12 02 

10 0 
00 

00000   20   20 

Отдельные 
мероприятия 
муниципальной 
прграммы 
Незаймановского 
сельского поселения  
"Информационное 
обеспечение населения 
Незаймановского 
сельского поселения 
Тимашевского района" 992 12 02 

10 1 
00 

00000   20   20 

Опубликование 
информационных 
материалов в 
периодических 
печатных изданиях, 
средствах массовых 
информаций 992 12 02 

10 1 
01 

00000   20   20 

Оплата услуг 
периодической печати 992 12 02 

10 1 
01 

10350   20   20 

Закупка товаров, работ 
и услуг для 
государственных 
(муниципальных) нужд 992 12 

02 
10 1 
01 

10350 200 20   20 

 
 
 
Глава Незаймановского 
сельского поселения 
Тимашевского района                                                                    В.А.Штангей 
 
 
 
 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 6             
            
           УТВЕРЖДЕНО                                                 

решением Совета                                                                                                                                                           
Незаймановского сельского поселения                                                                                           
Тимашевского района 
от 25 июля 2016  №  88 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 7 
 
УТВЕРЖДЕНО 
решением Совета 

           Незаймановского сельского поселения                                                                                               
Тимашевского района 
от 14 декабря 2015   № 59 
 
 

ИСТОЧНИКИ 

внутреннего финансирования дефицита местного бюджета, перечень 
статей и видов источников финансирования дефицитов бюджетов на 2016 год 

 
 

Код 

Наименование групп, подгрупп, статей, 

подстатей, элементов, программ 

(подпрограмм), кодов экономической 

классификации источников внутреннего 

финансирования дефицита бюджета 

Сумма 

1 2 3 

000 01 00 00 00 00 0000 000 

Источники внутреннего 

финансирования дефицита бюджета, 

всего 17095,1 

   

 000 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах 

по учету средств бюджета 17095,1 

   

000  01 05 00 00 00 0000 510 Увеличение остатков средств на счетах 

по учету средств бюджета 

 

-14192,6 

 

   

 000 01 05 02 00 00 0000 510 Увеличение прочих остатков средств на 

счетах по учету средств бюджета 

-14192,6 

 



 

   

 000 01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных 

средств бюджетов  

-14192,6 

 

 

   

 992 01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных 

средств бюджетов поселений 

 

-14192,6 

 

 

   

000 01 05 00 00 00 0000 610 Уменьшение остатков средств на 

счетах по учету средств бюджета 31287,7 

   

 000 01 05 02 00 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков средств 

на счетах по учету средств бюджетов  
31287,7 

   

 000 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных 

средств на счетах по учету средств 

бюджетов  31287,7 

   

 992 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных 

средств  на счетах по учету средств 

бюджетов поселений 31287,7 

 
 
 

Глава Незаймановского сельского 
поселения Тимашевского района                                                    В.А.Штангей 
 


